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Sløydskolen på Hjerleid 2024-27                                                                                  

Sløydskolen er et nytt kurstilbud for lærere i grunnskolen som skal undervise i faget 
kunst og håndverk. Oppstart for deltakere januar - februar 2024. 

Sløydskolen er et helt nytt, landsdekkende tilbud som er etablert av Senter for bygdekultur i 
samarbeid med Norges husflidslag, Studieforbundet kultur og tradisjon og Stiftelsen Norsk kulturarv.  
Sparebankstiftelsen DNB har gitt midler til denne første prosjektperioden fra 2024 – 27. 

Sløydskolen er et samlingsbasert tilbud om kurs i sløyd og trearbeid som vil foregå ved Senter for 
bygdekultur på Hjerleid på Dovre. Deltakerne vil kunne følge kursprogrammet over 1,5 år og dette 
begynner med et grunnleggende ukeskurs som alle må delta på. Deretter vil kursprogrammet bestå 
av 10 kortere moduler, fra torsdag ettermiddag til søndag, som går i dybden på forskjellige teknikker: 
spikking, sveiping, gjenbruk, karveskurd, dreiing m.m. Kursholderne er erfarne snekkere, håndverkere 
og lærere.  

Sløydskolen gir ingen formell kompetanse i form av studiepoeng, men gir nyttig kunnskap og 
skaperglede for deltakerne, og et kompetansebevis. 
 
Målet vårt er å få en større del trearbeid og sløyd inn i lærerutdanningen, og vi samarbeider med 
Oslo Met om dette. Vi tror denne kursrekke – Sløydskoen – kan gi kunnskap og erfaring om hva en 
kunst og håndverkslærer trenger i utdanningen for å formidle kunnskap og håndverksglede til elever i 
grunnskolen. 

Du kan melde deg på de modulene som er mest aktuelle for deg og din skole. Vi har markert ved hver 
modul om modulen forutsetter at skolen har sløydsal eller ikke.  

En fellessamling for deltakerne på Sløydskolen vil bli lagt til TREseminaret på Dovre uke 17 hvert år. 

 
Praktisk informasjon. 
Pris (egenandel for deltaker/skolen): 
Grunnleggende kurs i trearbeid (mandag – lørdag 45 timer)   kr. 1000 
Avslutningssamlingen og TREseminaret      kr. 1000 
Modulene, pris per kurs (torsdag – søndag 30 timer)   kr.   500 
 

Som deltaker er du med på det grunnleggende kurset i trearbeid og minimum 5 moduler.  
Deltar du på alle modulene gir vi en pakkepris på kr 5000,- noe som ellers ville ha kostet kr 7000,-. 
 
Sted: Sløydsalen på Hjerleid  
Mat: Kursene inkluderer lunsj på Hjerleid og middag hver ettermiddag på kafe.  
Overnatting, reise, vikar og frokost dekker du/arbeidsgiver selv. Vi har avtale med et 
overnattingssted i nærheten. 
Reise: Kursene legges opp slik at du kan reise kollektivt med tog eller buss.  
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Vi har tilbud om reisestipend for deltakere med lang reisevei. Mer informasjon i påmeldingskjemaet. 
Verktøy og materialer: Alle materialer dekkes, og verktøy er tilgjengelig 
Kompetansebevis: Deltakerne på Sløydskolen får et kompetansebevis.  
Verktøypakke til skolen: Alle som deltar kan kjøpe med seg en verktøypakke som er tilpasset skolens 
behov. Den er satt sammen av kvalitetsverktøy, og selges med rabatt til deltakerne. 
 

 
1 grunnleggende ukeskurs i trearbeid.  
 

Oppstart 2 grupper vinter 2024, Uke 4 eller 7 
Oppstart 2 grupper høsten 2024, uke 32/33 eller 37. 
8 deltakere. Fra mandag kl 12:00 - lørdag kl 15:00, 45 timer. 
Kursene begynner de øvrige dagene kl 8 og varer til kl 17 med en god pause kl 12 – 13. 
Dette kurset gir en innføring i grunnleggende teknikker for sammenføyninger i tre. Du vil få innføring 
i bruk og vedlikehold av maskiner, verktøy og HMS.  
 

10 Moduler 
Modulene vil gå over 1,5 år  
7 -8 deltakere. Fra torsdag kl 18:00 - søndag kl 13:00, 30 timer. 
Ved siden av å lære en ny teknikk vil man lage modeller for bruk i klasserommet og ide til 
undervisningsopplegg. Noen av modulene vil bli tilbudt flere ganger i løpet av kursprogrammet. 
Se vedlagt oversikt over modulene. 
 

TREseminaret 
Treseminaret på Dovre har vært organisert på Hjerleid siden 2005 og er et populært kurstilbud som 
samler håndverksinteresserte fra hele landet og Norden. TREseminaret tilbyr kurs med fokus på 
materialer, teknikk og kunnskap innen tre og tradisjonshåndverk. 
 
Som en del av Sløydskolen vil det bli lagt en felles samling til TREseminaret og deltakere vil kunne bli 
med på kursene, foredragene og møte håndverkere og bygge nettverk. 
Se mer på www.treseminaret.no 
 

 
Påmelding: 
Du kan nå melde deg på som deltaker på Sløydskolen og velge ett av det grunnleggende kurset i 
trearbeid med oppstart vinter 2024 eller høst 2024. Vi ber deg skrive litt om din bakgrunn, hvilket 
behov du og skolen har og hva som din motivasjon for å delta. 
 
Påmelding på https://www.hjerleid.no/sloydskolen 
 
For spørsmål send en e-post til post@hjerleid.no eller tlf. 93281930 (Helle) 
 
Velkommen fra Helle Hundevadt og Isfrid Angard Siljehaug, Dovre, 15/06/2023 
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